TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SCHIATTARELLA ANTONIA

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

1 25/06/2024
00:00
25/06/2024

2
09:30
25/06/2024

3
09:30
4 25/06/2024
09:30
5 25/06/2024
09:30
25/06/2024

N° Ruolo
sezione

581/2019

03

7332/2018

03

7277/2023

03

8504/2023
03

860/2024

03

1128/2024

25/06/2024 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Avv.
Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

AULA N. 124

| PIANO

25/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Opposizione ord. ingiunzione
ex artt. 22 L689/1981
((violazione codice strada)

SOMMA SONIA Avv. SCARANO SALVATORE

CERRONE SAMANTHA

IN

Termini

IN PRESENZA

PRESENZA

solo danni a cose
CRISCI DANIELE Convenuto principale
SCHIAVONE ARMANDO

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

MARASCO LOREDANA
DEL BENE DANIELA

Convenuto principale

Titoli di credito
BUONANNO PASQUALINA Convenuto principale

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

BRANDI GIUSEPPE Convenuto principale

BUONANNO PASQUALINA



Indebito soggettivo - Indebito
oggettivo

09:30 03 Aw. GIORDANELLI IOLANDA Convenuto principale

Avv.

19/06/2024 Page 1 of 2



_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

25/06/2024

09:30

25/06/2024

11:30

N° Ruolo
sezione

2962/2024

03

7566/2021

03

25/06/2024 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.

Avv.

Monocratica
Attore principale

Avv.
Avv.

Convenuto principale

Avv.

SCHIATTARELLA ANTONIA
25/06/2024 Rito:

Parti

SANGUIGNO ANDREA

CIMMINO TEODORA
IAVAZZO |IOLANDA

BOLOGNESE MICHELE

Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

Convenuto principale

IN PRESENZA

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

Totale fascicoli 8



19/06/2024 Page 2 of 2



