

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO

Ruolo delle udienze del Giudice: SCHIATTARELLA ANTONIA

Udienze dal giorno

25/06/2024 al giorno

25/06/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto Termini
1	25/06/2024	581/2019	Monocratica	Attore principale		Opposizione ord. ingiunzione ex artt. 22 L689/1981
	00:00	03		Convenuto principa		((violazione codice strada) NO SALVATORE
2	25/06/2024	7332/2018	Monocratica	Attore principale		IN PRESENZA solo danni a cose
	09:30	03			Avv. CRISCI DANIELE Convenuto princi Avv. SCHIAVONE ARMANDO	
	25/06/2024	7277/2023	Monocratica	Attore principale		Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)
3	09:30	03			Avv. MARASCO LOREDANA Conve Avv. DEL BENE DANIELA	nuto principale
4 	25/06/2024 09:30	8504/2023 03	Monocratica		Avv. BUONANNO PASQUALINA Conve Avv.	Titoli di credito nuto principale
 5 	25/06/2024	860/2024	Monocratica	Attore principale		Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura
	09:30	03			Avv. BRANDI GIUSEPPE Conve. Avv. BUONANNO PASQUALINA	di credito bancario) nuto principale
	25/06/2024	1128/2024	Monocratica	Attore principale		

09:30 03

Avv. GIORDANELLI IOLANDA

Convenuto principale

Avv.

19/06/2024 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SCHIATTARELLA ANTONIA

Udienze dal giorno 25/06/2024 al giorno 25/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	25/06/2024	2962/2024	Monocratica	Attore principale		Consulenza tecnica preventiva (art. 696-bis cpc) - altre ipotesi	
	09:30	03			Avv. SANGUIGNO ANDREA Avv.	Convenuto principale	
8	25/06/2024	7566/2021	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	RESENZA
	11:30	03			Avv. CIMMINO TEODORA Avv. IAVAZZO IOLANDA ale Avv. BOLOGNESE MICHELE	razione ex 100300)	

Totale fascicoli 8

19/06/2024 Page 2 of 2